comfort sugaring®
»ycomfort cosmetics

Body Sugaring Herren

Sugaring - mehr als nur schonende Haarentfernung



Gesicht

Ohren
Augenbrauen
Nase

Wange

Stirn

Dauer

10 min.
10 min.
10 min.
10 min.

10 min.

Preis

12,00 €
18,00 €
10,00€
18,00 €
15,00 €

Arme

Dauer Preis
Komplett 30 min. 45,00 €
Unterarme 30 min. 30,00 €
Achsel

Dauer Preis
Erstbehandlung 25 min. 32,00 €
Nachbehandlung 15 min. 25,00 €

Beine

Komplett
Unterschenkel
Oberschenkel
Zehe

Dauer

1h 10 min.
30 min.
30 min.

10 min.

Preis

75,00 €
45,00 €
45,00 €
12,00 €



Intim

Dauer

komplett inklusive 1h 10 min.
Pofalte (Erstbehandlung)

komplett inklusive bis 60 min.
Pofalte (Nachbehandlung)

Po inklusive bis 20 min.
Pofalte

Preis
78,00 £

65,00 €

30,00€

Korper

Dauer Preis
Komplett 2h 30 min. 235,00 €
Brust

Dauer Preis
Brust 30 min. 38,00 €

Schulter, Nacken, Rlcken

Dauer
Schulter 30 min.
Nacken 30 min.

Rucken inklusive 55 min.

Schulter (Erstbehandlung)

Rucken inklusive 30 min.

Schulter (Nachbehandlung)

Preis

25,00 €
20,00 €
75,00 €

60,00 €




Salon

comfort sugaring® by
comfort-cosmetics GmbH
Friedrich-Ebert-StraBe 51
14469 Potsdam

Sybille Selbmann

staatl. gepr. Kosmetikerin, Heilpraktikerin,
onkologische Kosmetikerin

Kontakt

Telefon +49(0)170 /2942418
Mail selbmann@comfort-sugaring.de

Offnungszeiten

Mo-Fr: 09:30 - 14:30 Uhr

oder nach telefonischer Vereinbarung

USt-ID Nummer DE301824359
Amtsgericht Potsdam HR B 28223 P

Seit 2005 bin ich bemuht diese physiologi-
sche Technik in Deutschland einzuflhren.
Ursprunglich im Orient entstauend und bis
in die Gegenwart ausgefuhrt, wurde das
moderne Sugaring von uns auf wissen-
schaftliche Beine gestellt. Sugaring ist eine
ausgezeichnete Hautpflege bei der auch
alle lastigen Haare entfernt werden. Die

Haut wird nicht nur gepflegt, sondern auch
aktiviert, erscheint jugendlicher und frischer.

Eine jahrtausendealie Methode der
Haarentfernung — in der modemsten
Form integriert in mein ganzheitliches
Behandlungskonzept.

Entdecken Sie unsere Angebote!




