



Body Sugaring Herren

Sugaring - mehr als nur schonende Haarentfernung







Gesicht			
	Dauer	Preis	
Ohren	10 min.	12,00€	
Augenbrauen	10 min.	18,00€	
Nase	10 min.	10,00€	
Wange	10 min.	18,00€	
Stirn	10 min.	15,00€	

	Dauer	Preis
Komplett	30 min.	45,00€
Unterarme	30 min.	30,00€
Achsel		
	Dauer	Preis
Erstbehandlung	25 min.	32,00€

Arme

Beine		
	Dauer	Preis
Komplett	1h 10 min.	75,00€
Unterschenkel	30 min.	45,00€
Oberschenkel	30 min.	45,00€
Zehe	10 min.	12,00€







Intim		
	Dauer	Preis
komplett inklusive Pofalte (Erstbehandlu		78,00€
komplett inklusive Pofalte (Nachbehand		65,00€
Po inklusive Pofalte	bis 20 min.	30,00€

Körper		
	Dauer	Preis
Komplett	2h 30 min.	235,00€
Brust		
Brust	Dauer	Preis

Schulter, Nacken, Rücken		
	Dauer	Preis
Schulter	30 min.	25,00€
Nacken	30 min.	20,00€
Rücken inklusive Schulter (Erstbehand		75,00€
Rücken inklusive Schulter (Nachbehan		60,00€

Salon

comfort sugaring® by comfort-cosmetics GmbH Friedrich-Ebert-Straße 51 14469 Potsdam

Sybille Selbmann

staatl. gepr. Kosmetikerin, Heilpraktikerin, onkologische Kosmetikerin

Kontakt

Telefon +49(0)170 / 2942418

Mail selbmann@comfort-sugaring.de

Öffnungszeiten

Mo-Fr: 09:30 - 14:30 Uhr oder nach telefonischer Vereinbarung

USt-ID Nummer DE301824359 Amtsgericht Potsdam HR B 28223 P

Seit 2005 bin ich bemüht diese physiologische Technik in Deutschland einzuführen. Ursprünglich im Orient entstauend und bis in die Gegenwart ausgeführt, wurde das moderne Sugaring von uns auf wissenschaftliche Beine gestellt. Sugaring ist eine ausgezeichnete Hautpflege bei der auch alle lästigen Haare entfernt werden. Die

Haut wird nicht nur gepflegt, sondern auch aktiviert, erscheint jugendlicher und frischer.

Eine jahrtausendealte Methode der Haarentfernung – in der modernsten Form integriert in mein ganzheitliches Behandlungskonzept.

Entdecken Sie unsere Angebote!

